
第 25 回 

 

 

 

 

 

今回は規模を縮小して屋外での開催とさせていただきます、入館はできません。 

 

模擬店販売 

 

 

ゲームコーナー 

源氏前小学校吹奏楽！ 

 
※駐車・駐輪スペースはございません。公共交通機関でお越しください。※お食事はお持ち帰りでお願いいたします。 

※高齢者や重症化リスクの高い方も参加されるため来場時にはマスク着用のご協力をお願いいたします。 

※くつろぎ祭り開催中は大きな音が発生する可能性がございます。近隣の皆様方にご迷惑をおかけ致しますが、  

何卒ご理解ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

主催：社会福祉法人 品川総合福祉センター 

    中延特別養護老人ホーム・中延在宅サービスセンター・中延在宅介護支援センター 

住所：品川区中延６－８－８/お問い合わせ：（０３）３７８７－２９５１ 

 

   

５年ぶりの開催！ 

「プチレーブ」のパン・焼き菓子 

授産品の花フキン＆手づくり小物♡ 

日頃より『かがやき園（福栄会:西大井）』さんと協力体制をとっております。 

かがやき園、中延複合施設より、ご利用者の皆様・地域の皆様に日頃の感謝の気

持ちを込めて、チラシを持参の方（先着 30 名様）にプレゼントを差し上げます。

是非、ご来場ください 

かがやき園 

中延複合施設 

プレゼント券 

 


